
Lähtö 1 – A: 2,1 B: 7,6,5,3,4,8
2 Jullen Emil esitti viime Oulun vierailullaan tyylipuhtaan keulasoolon ja lähtee tähän starttiin samalla taktiikalla. Laukka ei ole 
ruunalle lainkaan vieras asia, kuten tulosrivistä voi päätellä, mutta yksin keulassa juokseminen vaikuttaa laskevan hyppyriskiä. 
Viimeksi Jullen Emilille 40 metriä hävinnyt 2 Jerry Cotton starttaa nyt juuri tuon 40 metriä lähempää ja voi pystyä heittämään 
tällä kertaa haasteen. Ruuna päätti viime kautensa kelpo suoritukseen, vaikka ei päässyt maalisuoralla ohi keulahevosesta. 
Voittosaldo näyttää edelleen nollaa, mikä pistää aina mietityttämään. 7 Kaapo on lähdön nopein hevonen, mutta jää 60 metrin 
takamatkan ja tauon vuoksi B-ryhmän puolelle. Ruunan laukkaprosentti on lähes 80, mutta vauhtia löytyy niin paljon, että 
voittoon asti nouseminen on onnistunut pari kertaa laukan jälkeenkin.

Lähtö 2 – A: 2 B: 8,4,7,9,5,1,3,6
2 Ptolemaus Boko sai viimeksi alkumatkasta pientä painetta, luovutti keulat painostajalleen ja eteni jatkossa pitävään piikkiin. 
Voitto irtosi väljällä tyylillä, ja niin voi sanoa myös edellisten voittostarttien suorituksista. Ruuna jatkaa suurena suosikkina. 8 
Ange de Grace on ykköshaastaja surkeasta lähtöpaikasta huolimatta. Ruuna on tehnyt luotettavaa työtä jo pitkään. Viime 
startin kirikierros sujui 14,5-vauhtia, ja vain keulahevonen jäi ohittamatta. Tästä tehtävästä voi muodostua tosi haastava, jos 
suosikki pääsee aikaisin keulaan ottamaan vauhtia pois. 4 Champagne Love avaa Suomen uransa arvoituksena ja on heti 
pelihevosia. Ruuna osallistui viime syksynä Äimäraution hiittiraveihin ja näytti moitteettomalta, mutta tosipaikassa mennään toki
paljon kovempia vauhteja.

Lähtö 3, Toto75-1 – A: 1,2,7 B: 5,4,3,6,8
1 Francis Coccola hakee kolmatta peräkkäistä voittoa ja on keulat pitäessään vahvoilla. Tuorein ykkössija tuli hitaan 
matkavauhdin jälkeen keulan rinnalta ja Oulun ykkönen puolestaan lyhyellä kirillä toisesta ulkoa. Ruuna näytti molemmissa 
starteissa vahvaa juoksupäätään. 2 Fairy Wind juuttui viimeksi alussa kolmoskaistalle, pakitti porukan perälle ja oli 
merkittävästi sijoitustaan parempi. Edellisen startin suoritus keulasta ei ollut yhtä hyvä. Nyt tiedossa voi olla kiriasemat suosikin 
takaa, ja kaikki on mahdollista.

7 Felix Orlando teki viimeksi positiivisen suorituksen avoimessa 75-lähdössä ja oli lähellä kakkosrahoja. Kiripuolikas sujui 
10,5-vauhtia, eli samaa kyytiä voittajan kanssa. Ruunan terävä loppuveto voi tehdä tuhojaan tässäkin tehtävässä. 5 Frozen 
A.F. voitti Kaustisella tätä helpomman lähdön toiselta ilman selkää. Loppua tultiin 12-vauhtia, eikä ruuna antanut muille mitään 
mahdollisuuksia. Voiton uusiminen ei yllättäisi, vaikka rima nousee etenkin A-hevosten osalta. 4 Jonas Halbak teki viime 
kesänä muutaman loistosuorituksen ja huomioidaan peleissä suoraan tauoltakin. Ori voitti Kymi GP -päivän 3100 metrin 
lähdön, joka oli tasoltaan paljon tätä porukkaa kovempi. Ihan samanlaista suoritustasoa ei toki voi nyt odottaa.

Lähtö 4, Toto75-2 – A: 2 B: 9,3,4,1,6,7,5,8
2 Iivo Fastback pääsi etenemään viimeksi takarivistä sujuvasti keulaan ja piti kiripuolikkaalla ainoan uhkaajansa kurissa 
varmoin ottein. Tuo uhkaaja oli 3 Cashew S, joka teki urhean suorituksen toiselta ilman vetoapua, mutta ei saanut voittajasta 
mitään otetta. Molemmat avaavat auton takaa vauhdilla, ja Iivo Fastback on sisemmän lähtöpaikkansa vuoksi selkeä suosikki 
keulapaikan nappaajaksi. Ruuna on samasta syystä selkeä voittajasuosikki.

Edellisten väliin rankingissa kiilaa 9 Highlight Flash, joka teki oikein lupaavan kolmivuotiskauden pohjoisen lähdöissä. Tamma 
joutui tekemään viimeksi hieman ylimääräistä työtä keulaan pääsemiseksi, mutta voitto irtosi siitä huolimatta melko helposti. 
Tämän lähdön voittaminen vaatii enemmän, ja tammassa on kyllä ainesta vielä isoon kehitykseen. 4 Recumbent Position 
taipui viimeksi keulan rinnalta raskaissa olosuhteissa, ja vastuskin oli aika vaativaa tasoa. Edellinen voittosuoritus samalta 
juoksupaikalta oli puolestaan tosi riski. Ruuna oli jo hävinnyt lähdön, mutta tsemppasi päätösmetreillä maalikameravoittoon. 1 
Organic Sox voi saada nappijuoksun suosikin peesissä, ja totosijaan on silloin isot mahdollisuudet. Viime startin juoksu meni 
putkeen, ja tamma nousi lopussa päänmitan päähän voittajasta. Vastus on nyt parhaiden osalta kovempi.
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Lähtö 5, Toto75-3 – A: 6,9 B: 10,8,7,1,4,3,5
6 Landen Kundi aloittaa viisivuotiskautensa rahasarjassa ja on suosikki, vaikka tauon lisäksi laukkariski arveluttaa. Ruuna 
juoksi viime kaudella valtaosin ikäluokkansa huipputasolla ja olisi voinut tienata paljon enemmänkin palkintokauroja. Vastus ei 
ole parhaiden osalta lainkaan väheksyttävää tasoa. 9 Meno-Antti juoksi viimeksi kovavauhtisessa divarifinaalissa 
kärkiporukassa ja näytti etenevän maalisuoralla voittoon, mutta nitkahti aivan lopussa sen verran, että tippui neljänneksi. Hyvä 
suoritus joka tapauksessa, ja tämä lähtö on suosikki poisluettuna selvästi helpompi.

10 Kall Tekno polki viimeksi 28-vauhtia oikeastaan koko matkan ja nousi lopussa ulkokautta kolmanneksi. Ohittamatta jäi vain 
lähdön piikki-selkäkaksikko. A-kaksikon haastaminen ei välttämättä vaadi isompaa parannusta. 8 Hittavainen voitti 
Rovaniemellä laukasta huolimatta ja teki erittäin hyvän suorituksen, vaikka vastus ei ollut aivan tätä tasoa. Tamma tienasi viime
kaudella yli 22 000 euroa ja vastasi sarjojen nousemiseen hienosti. Tällä kaudella vaaditaan lisää venymistä tästä startista 
alkaen. 7 Siirin Enni ei saa moitteita tammadivarifinaalin suorituksestaan, vaikka menovesi loppui maalisuoralla. Tamma ei ole
kaikkein suoritusvarmin tapaus, mutta riittää vauhtiensa puolesta tässä kärkikahinoihin.

Lähtö 6, Toto75-4, Toto4-1 – A: 8,4 B: 2,1,7,3,5,6
8 Yara Dream näytti Rovaniemellä terävältä alleajosta alkaen ja voitti keulasta hienolla tyylillä. Tamma saa suosikin paineet 
kasiradasta huolimatta ja voi päästä etenemään jopa keulaan saakka. Viimekertaista suoritustasoa ei toki voi luvata. 4 Endless
Story on maamme parhaita tammoja ja pelihevosia suoraan tauoltakin. Tämän lähdön voittaminen ei välttämättä vaadi 
huippusuoritusta, jos Yara Dream ei pysty huipputasolleen.

2 Black And Quick juoksi viimeksi kirilenkin toisella ilman selkää ja teki kelpo suorituksen kiihtyvässä vauhdissa. Edellisessä 
startissa vastus oli kova ja juoksunkulku vastaan, eikä sijoitukseen kannata tuijottaa. Ruuna on hyvistä lähtökuopista 
todennäköinen totohevonen. 1 Peppe Roc oli viimeksi lähellä ehtiä kakkoseksi saatuaan kiritilat maalisuoran alussa. 
Teräväkirinen ruuna voi parantaa startti alla ja pystyy tarkalla juoksulla yllätykseen. 7 Millie de Veluwe piti viimeksi Peppe 
Rocin niukasti takanaan saatuaan vetää keulassa oikein rauhallista tahtia. Tamma pystyy parempaankin, ja parannusta 
vaaditaankin tässä tehtävässä.

Lähtö 7, Toto75-5, Toto4-2, Troikka – A: 4,3 B: 8,7,5,9,6,1,2
4 BWT Johnny B Goode kiri viimeksi ulkokautta kolmanneksi ja hävisi vain piikki-selkäkaksikolle. Edellisen startin suoritus oli 
hieman tasainen, mutta vastus oli tämänkertaista kovempi. Nyt ruunalla on hyvät saumat keulajuoksuun, mikä nostaa sen 
suosikiksi. 3 Tricky Chavaroche juoksi Bodenissa keulan rinnalla ja tippui ulos kärkimatsista jo ennen maalisuoraa, mutta 
sinnitteli lopulta hyvin. Vauhtikestävyys on ruunan paras ominaisuus, ja suosikin lyöminen voi olla mahdollista jopa sen 
ulkopuolelta.

8 Bravo Amy juoksi viimeksi toisella ilman selkää, pudotti loppumatkasta sisäradalle ja jäi taipuvan taakse pussiin. Kovin 
paljon voimia tuskin jäi käyttämättä. Myös pari edellistä suoritusta olivat positiivisia. Nopea avaaja hakee alussa asemia ja on 
lähtöpaikan selvittäessään kärkihevosia. 7 Backwood Fiona oli loistava etenkin marraskuun voittostartissa, mutta tuorein 
suoritus jäi hieman tasapaksuksi. Tamma ei pystynyt haastamaan maalisuoralla kärkiparia ja tippui linjalla neljänneksi. Ei 
tuomita lahjakasta kilpuria yhden kisan perusteella. 5 Nirvana Newport on edellisen tapaan oikein pystyvä tamma, mutta tauon
vuoksi vain yllättäjäosastoa. Tuorein suoritus ei ollut lähelläkään tamman parasta tasoa.

Lähtö 8, Toto75-6, Toto4-3 – A: 6,4 B: 7,8,1,2,9,3
6 Tekno Filur avasi Uumajassa takamatkalta vauhdilla ja pääsi pudottamaan nopeasti keulahevosen kantaan. Kiritilat 
aukesivat valitettavasti liian myöhään, eikä ruuna ehtinyt käyttämään kaikkea ruutiaan. Loppukauden suoritukset olivat 
muutenkin valtaosin positiivisia, ja nyt keulaan pääsemiseen näyttää olevan hyvät saumat. 4 Hetimite ei ole yleensä avannut 
voltista rivakasti, ja suosikille vastaaminen lähtösuoralla ei taida onnistua. Kunnon puolesta ruuna on ihan yhtä suuri 
voittajaehdokas. Viime voitto irtosi keulasta helpon näköisesti.

7 Sol Storm kiri Vermossa hieman alle 23-vauhtia perille ja oli oikein lupaava. A-hevosten lyöminen voi vaatia vielä enemmän, 
ja ruuna saattaa pystyä parantamaan lyhyellä starttivälillä. Kuninkuuskisassa paikkansa täyttänyt 8 Virin Urho aloittaa 
talvikauden ja ei välttämättä ole vielä voittovuorossa, mutta kärkipään sijoitus ei olisi mikään shokki. Hitaammat talvikelit sopivat
orille, ja parin viime kesän startin perusteella nopeutta on tullut lisää vanhoilla päivillä. 1 Harlamov oli hyvä kolmonen Kuopion 
75-lähdössä ja pystyy totosijalle tässäkin tehtävässä. Rankingin kärkihevosten lyöminen vaatii silti parannusta.

Lähtö 9, Toto75-7, Toto4-4, Troikka – A: 6 B: 3,4,2,1,7,8,5
6 Kent's Marre voitti viime Oulun vierailullaan keulasta hallitusti ja jatkoi Vermon divisioonafinaaliin surkealta lähtöpaikalta. 
Ruuna sai lopulta ihan hyvän sisäratajuoksun, mutta ei pystynyt lopussa parhaiden vauhtiin. Nyt keulaan ei taida olla asiaa, 
mutta ruuna pystyy kirimään ulkokautta voittoon. 3 Pappappero ei ole ollut viime aikoina aivan parhaimmillaan. Tämä lähtö on 
hieman tavallista helpompi, ja lähtöpaikka paranee viimeisistä, joten ruunalla pitäisi olla hyvät saumat kärkisijoille.



4 Magic Schermer teki positiiviset suoritukset kahteen viime starttiin, vaikka voittaja jäi molemmilla kerroilla tavoittamatta. 
Keulaan ei ole välttämättä asiaa hyvästä lähtönopeudesta huolimatta, mutta hyvään selkäjuoksuun on isot mahdollisuudet 
viime starttien tapaan. 2 Mook vaikuttaa todennäköisimmältä keulahevoselta. Tamma ei ole kuntopuntarissa aivan suosikin 
tasolla, mutta koko matkan johto on mahdollinen asia. 1 Goosebumps saattaa puolustaa sisäradalta keulat. Ori teki Kaustisella
positiivisen suorituksen, mutta kunnosta ei ole varmuutta puolentoista kuukauden tauon jälkeen. Perusluokaltaan ori on takuulla
riittävä hevonen tähän tehtävään.

Toto75-vihjesysteemit (48 / 576 riviä):
1,2,7 (5,4)
2 + 9,3 (4,1)
6,9 + 10,8 (7,1)
8,4 (2,1)
4,3 + 8,7 (5,8)
6,4 (7,8)
6 Kent's Marre (3,4)

Toto4-vihjesysteemit (12 / 48 riviä):
8,4 + 2,1 (7,3)
4,3 + 8,7 (5,8)
6,4,7 (8,1)
6 Kent's Marre (3,4)

Troikka L7 (20 riviä):
4 – 3,8,7,5,9 – 3,8,7,5,9

Troikka L9 (20 riviä):
6 – 3,4,2,1,7 – 3,4,2,1,7 

[Vihjeet: Teemu Hyvönen]


